La formazione dei dipendenti assunti con contratto di apprendistato è finanziabile solo in 

caso di utilizzo del Regolamento (UE) 2023/2831 relativo agli Aiuti de minimis. 

1.3. RISORSE FINANZIARIE 

1.3.1. La dotazione finanziaria complessiva del presente Avviso è di € 25.000.000,00 (venticinque 

milioni). 

1.3.2. Potranno essere presentate solamente domande di finanziamento che non superino il valore 

delle risorse disponibili per l’Avviso.  

1.3.3. I Piani formativi presentati a valere sul presente Avviso non concorrono al raggiungimento 

del limite di finanziamento massimo annuale per impresa (cfr.